Datum: 18. Juni 2011 32. Adelsberglauf 2011 www.volkslauf-sachsen.de

Ergebnisliste - Manner 4,8 km

Platz AK Name,Vorname GJ Verein Platz Plm Endzeit Riickst. Stnr.
4,8km - Manner M 20
1 Nakonz, Maximilian 88 IGB GroRriickerswalde 60 39 00:20:55 00:04:51 44
2 Stab, Hans Christian 85 IGB GroRruickerswalde 65 41 00:21:08 00:05:04 46
3 Winter, René 84 SV Leukersdorf 75 50 00:21:54 00:05:50 153
4 Beck, Maximilian 83 Chemnitz 84 55 00:22:38 00:06:34 142
5 Richter, Daniel 82 Netzkante Chemnitz e.V. 154 97 00:28:00 00:11:56 63
4,8km - Manner M 30
1 Gorner, Jorgen 79 Gornsdorf 14 12 00:17:17 00:01:13 146
2 Jacob, Andreas 81 Laufgruppe net-seo.de 73 48 00:21:51 00:05:47 49
3 Fischer, René 81 IGB GroRruckerswalde 85 56 00:22:40 00:06:36 39
4 Friedrich, Jens 79 IGB Grof3riickerswalde 86 57 00:22:41 00:06:37 40
5 Prifert, Peter 80 IGB GroRruckerswalde 110 72 00:23:38 00:07:34 45
4,8km - Manner M 35
1 Dietz, Olaf 74 SG Adelsberg 28 21 00:18:30 00:02:26 155
2 Zickmann, Jan 76 IGB GroRrickerswalde 93 62 00:23:06 00:07:02 47
3 Schneider, Robert 74 Chemnitz-Adelsberg 130 86 00:25:04 00:09:00 4
4 WeilRbach, Rico 74 Langenbernsdorf 148 94 00:26:31 00:10:27 134
5 Miller, Karsten 75 Laufgruppe net-seo.de 162 102 00:35:12 00:19:08 51
Schreibweise der Daten entspricht den gewlinschten personlichen Angaben im Online Formular 1vonb
SG Adelsberg e.V. und des daraus Ubermittelten Datenbestandes!

www.sg-adelsberg.de
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Manner M 40
Eifert, Erik
Reuter, Tobias
Stephani, Jens
Scholer, Lutz
Heinze, Frank
Rehwagen, David
Kral, Carsten
Leschke, Jorg

Manner M 45
Winkler, Ingo
Passeck, Mathias
VieBRmann, Frank
Gittler, Hans-Joachim
Weil}, Klaus-Peter
Fache, Jorn
Pestel, Jan

Mann, Andreas
Schreiber, Volker
Klemm, Steffen

Manner M55

Seidel, Joachim
Rummer, Dieter
GroRer, Matthias
Fiedler, Ullrich
Mrwa, Axel
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32. Adelsberglauf 2011

Ergebnisliste - Manner 4,8 km

SG Adelsberg

LV MEGWARE

WSV Griina

SV Viktoria Einsiedel
Chemnitzer PCV

IGB

SC Schwimmclub Chemnitz
IGB Grof3riickerswalde

Die MegDads
Laufnasen Chemnitz
CPSV

LV Limbach 2000
Chemnitzer AMC

LV Limbach 2000

Annaberg-Buchholz
TuS Ascota Chemnitz
Chemnitz

Sonntagslaufer
Chemnitz
IKK classic
Chemnitz
Chemnitz

18
25
61
66
70
76
92
99

15
31
35
38
56
68
94
114
152
160

44
71
134
139
149

15
20
40
42
45
51
61
67

13
22
25
28
37
43
63
74
96
100

30
46
88
90
95

00:17:39
00:18:15
00:20:56
00:21:15
00:21:35
00:22:00
00:23:04
00:23:15

00:17:19
00:19:01
00:19:12
00:19:20
00:20:35
00:21:22
00:23:07
00:23:52
00:27:16
00:29:19

00:19:45
00:21:36
00:25:16
00:25:26
00:26:41

Schreibweise der Daten entspricht den gewlinschten personlichen Angaben im Online Formular

und des daraus Ubermittelten Datenbestandes!

www.volkslauf-sachsen.de

00:01:35 5

00:02:11 97
00:04:52 83
00:05:11 136
00:05:31 6

00:05:56 139
00:07:00 185
00:07:11 43
00:01:15 29
00:02:57 52
00:03:08 26
00:03:16 58
00:04:31 25
00:05:18 57
00:07:03 67
00:07:48 181
00:11:12 82
00:13:15 16
00:03:41 77
00:05:32 177
00:09:12 91
00:09:22 169
00:10:37 18
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Manner M 60

Merker, Gunder
Mdller, Viktor
Fehrmann, Jirgen
Meyner, Ralf
Wittig, Joachim
Fischer, Stefan

Manner M 65
Piechotta, Bernd
Eifert, Reiner
Schone, Peter
Keller, Dr. Ursula

Manner M 70
Kohler, Harry

Manner M 75

Lange, Roland

Jugend A
Rico, Fritzsche
Zschocke, Peter
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Ergebnisliste - Manner 4,8 km

Post SV Chemnitz
Chemnitz
Chemnitz
Lichtenau

Floha

Chemnitz

LAC Erdgas Chemnitz
SG Adelsberg
Chemnitz

BSG Adelsberg

Postsportverein Chemnitz

Postsportverein Chemnitz

Chemnitz
SG Adelsberg

95
98
112
121
140
145

50

103
128
161

96

74

57
133

64
66
73
80
91
93

34
70
84
101

65

49

38
87

00:23:08
00:23:14
00:23:48
00:24:14
00:25:29
00:26:28

00:20:15
00:23:21
00:24:46
00:30:07

00:23:11

00:21:52

00:20:42
00:25:13

Schreibweise der Daten entspricht den gewlinschten personlichen Angaben im Online Formular
und des daraus Ubermittelten Datenbestandes!
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00:07:04
00:07:10
00:07:44
00:08:10
00:09:25
00:10:24

00:04:11
00:07:17
00:08:42
00:14:03

00:07:07

00:05:48

00:04:38
00:09:09

152
132
14
54
178
170

162
148
186

182
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20
167
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Datum: 18. Juni 2011 32. Adelsberglauf 2011 www.volkslauf-sachsen.de
Ergebnisliste - Manner 4,8 km

4,8km - Jugend B

1 Ciha, Daniel 94 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 1 1 00:16:04 00:00:00 123
2 Wild, Michael 94 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 5 5 00:16:22 00:00:18 128
3 Escher, Tobias 94 SV Neudorf 6 6 00:16:36 00:00:32 115
4 Schwanitz, Ludwig 94 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 8 7 00:16:48 00:00:44 127
5 Petzold, Julius 95 VSC Klingenthal 9 8 00:16:58 00:00:54 121
6 Metzlaff, Michél 94 SV GroRwaltersdorf 19 16 00:17:45 00:01:41 111
7 Finke, Max 95 SG Adelsberg 33 24 00:19:08 00:03:04 73
8 Maier, Tim 95 SG Adelsberg 55 36 00:20:34 00:04:30 156
9 Seidel, Thomas 95 SG Adelsberg 79 54 00:22:11 00:06:07 75
4,8km - Schiiler A
1 Schwebe, Felix 97 Einsiedler SV 2 2 00:16:07 00:00:03 89
2 Leupold, Richard 97 SK Dresden-Niedersedlitz 3 3 00:16:11 00:00:07 105
3 Vogt, Jakob 97 SG Holzhau 4 4 00:16:13 00:00:09 104
4 Thimmler, Arne 96 LV MEGWARE 11 10 00:17:08 00:01:04 100
5 Rombock, Niklas 96 SK Dresden-Niedersedlitz 12 11 00:17:10 00:01:06 107
6 Held, Jonas 97 SC Chemnitz von 1892 16 14 00:17:23 00:01:19 71
7 Tanzer, Rico 97 Chemnitz 20 17 00:17:47 00:01:43 137
8 Weil}, Felix 97 Bockauer SV 22 18 00:17:49 00:01:45 87
9 Schneider, Nick 97 SSV Blau-Weil Neuhausen 23 19 00:17:54 00:01:50 154
10 Schott, Maximilian 96 LV Limbach 2000 35 25 00:19:12 00:03:08 61
11 Poike, Lucca 97 LV MEGWARE 46 32 00:19:47 00:03:43 96
12 Uhlig, Tobias 97 LV MEGWARE 49 33 00:20:04 00:04:00 101
13 Bachmann, Kurt 96 WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 69 44 00:21:25 00:05:21 122
14 Schmidt, Lars Arne 96 Niederwiesa 72 47 00:21:39 00:05:35 166
15 Herrmann, Karl 97 Chemnitz-Adelsberg 101 68 00:23:19 00:07:15 138
16 Zschocke, Tim 97 Chemnitz 129 85 00:24:49 00:08:45 168
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Schiiler B
Unger, Philipp
Bergelt, Franz
Tyll, Felix

Pinkert, John-Luca
Voigt, Adrian
Held, Annalena
Marx, Fabian
Uhlig, Tobias
Schlegel, Adrian
Walter, Emmanuel
Kral, Alexander
Petzold, Max
Mdller, Bruno

Schiiler C

Harbig, Paul
Molle, Franz
Walter, Gabriel
Richter, Terence
Peters, Gustav
Marx, Jakob
Eichhorn, David
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32. Adelsberglauf 2011

Ergebnisliste - Manner 4,8 km

SV Stltzengriin

SV Neudorf

LV MEGWARE

LV MEGWARE

SG Adelsberg

SC Chemnitz von 1892
Einsiedler Skiverein
Adelsberg

Einsiedler Skiverein
Postsportverein Chemnitz
SC Schwimmclub Chemnitz
SG Adelsberg

LV Limbach 2000

LV Limbach 2000
SG Adelsberg
Postsport

BW Chemnitz

BW Chemnitz
Einsiedler Skiverein
SG Adelsberg

10
32
41
45
77
88
107
117
119
125
138
142
156

37
51
78
89
91
120
123

23
29
31
52
58
71
76
78
82
89
92
98

27
35
53
59
60
79
81

00:17:02
00:19:04
00:19:37
00:19:46
00:22:05
00:22:47
00:23:26
00:24:06
00:24:09
00:24:30
00:25:25
00:25:37
00:28:46

00:19:17
00:20:21
00:22:07
00:22:55
00:22:57
00:24:13
00:24:22

Schreibweise der Daten entspricht den gewlinschten personlichen Angaben im Online Formular

und des daraus Ubermittelten Datenbestandes!
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00:00:58 117
00:03:00 113
00:03:33 103
00:03:42 102
00:06:01 76
00:06:43 70
00:07:22 31
00:08:02 143
00:08:05 35
00:08:26 130
00:09:21 183
00:09:33 74
00:12:42 161
00:03:13 59
00:04:17 150
00:06:03 9

00:06:51 172
00:06:53 173
00:08:09 30
00:08:18 72
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Datum: 18. Juni 2011

4,8km - Schiiler D
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Kral, Florian
Bochmann, Till
Walter, Thadeus
Ziems, Richard
Klemm, Benedikt
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32. Adelsberglauf 2011

Ergebnisliste - Manner 4,8 km

SC Schwimmclub Chemnitz 102
CPSC Chemnitz 115
Postsport 118
SG Adelsberg 127
Chemnitz 159

69
75
77
83
99

00:23:20
00:23:55
00:24:08
00:24:45
00:29:17

Schreibweise der Daten entspricht den gewlinschten personlichen Angaben im Online Formular

und des daraus Ubermittelten Datenbestandes!

www.volkslauf-sachsen.de

00:07:16
00:07:51
00:08:04
00:08:41
00:13:13

184
144
8
149
15
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